平成30年３月20日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表者名 代表取締 役社長  上田  富 三

（東証一部・コード３８３７）

問合せ責任者 取締役経営企画室長 後関 和浩

（TEL         03-5796-3131）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月期末の配当予想について、下記の通

り修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

（１）配当予想の修正理由

 平成30年３月期末の業績は、前期よりスタートした「中期経営計画：Vision2020」の、

最終年度（平成31年３月期）における業績目標（売上高110億円、営業利益８億円）を、

１年前倒しで達成する見込みです。

 中期経営計画で掲げた業績目標の１年前倒し達成を記念すると共に、日ごろの株主の

皆様へのご支援にお応えする為に、平成30年３月期末の１株当たり期末配当金を、従来

予想の10円から、１円引き上げ、11円といたしました。

これにより、平成30年３月期の年間配当額は、21円（前期比＋１円）となります。

 尚、本件につきましては、平成30年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

（２）配当予想の修正の内容

配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 29 年５月９日発表)

円 銭 円 銭 円 銭

―  10.00  20.00

今回修正予想 ―  11.00  21.00

当期実績  10.00 ― ―

前期実績

(平成 29 年３月期)

  9.00

（普通配当  7.00）

（記念配当  2.00）

 11.00    20.00

（普通配当 18.00）

（記念配当  2.00）

（注１)当社は、平成 28 年 10 月１日付で、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っ

ております。平成 29 年３月期第２四半期末の配当金は、当該株式分割を考慮した配当

金の額を記載しております。

（注２）平成 29 年３月期第２四半期末の配当金には、「東証一部指定 記念配当：２円 00 銭」

を含みます。

以上